est: unica in perferendo cruciatur aniequitate ac lenitate. Si osculo proda- coarguit quidem, sed non percutit: si ito corripitur, ita exprobrat, ut tamen uatur: si zelo inflammatus Malchi au- gladio præcideris, indigne feret, eam- e loco suo restituet: si quis 4º sindone ctus profugiat, eum conteget: si ignem omiticum aduersus eos, a quibus abdu- r, poposceris, haudquaquam profun- si latronem ob scelus in crucem subla- n acceperit, eum pro sua benignitate in adifum introducet. Benigni denique risti benigna omnia sint, 41 itidemque risti passiones: quibus quidnam tandem majus ac præstantius daremus, si, cum is mortem ipsam nostræ salutis causa ulerit, nos contra ne leues quidem of- as & injurias æqualibus nostris remit- us? Quin hæc quoque mecum cogita- a, atque etiamnum cogito, (quam recte, videte) de quibus etiam ipsis apud vos e differui. Hi domos habent, nos hospi- : hi templa, nos Deum: idque præter- quod viva viventis Dei templa fumus, mæ viva, holocausta ratione prædita, ficia perfecta, Dii denique, Trinitatis atæ beneficio. Hi populos habent, nos elos: hi temeritatem & audaciam, nos m: hi minas, nos orationes: hi quod per- unt, nos quod ferimus: hi aurum & ar- tum, nos repurgatam doctrinam. Feci- bi 42 duplices & triplices contignatio- (agnosce Scripturæ verba) domum latilem, fenestris distinctam: at hæc dum fide mea sublimiora sunt, nec cæ- d quos tendo. At mihi grex exiguus? n præcipitia non fertur. At angusta mi- ula? sed quæ lupis non pateat, sed onem non admittat, nec a furibus, e transcendatur. Nec dubito quin que latiore aliquando visurus os enim ex his, qui nunc in lupo aro sunt, inter oves, ac fortasse etiam r pastores, recensendos habeo. Hoc 41

ὁτι ὡς ἡ κηρὸν πρὸς τὴν ἐσθραπέει  
τῆς ἐν τῷ πάθῃ μακροθυμίας  
τι προδοθῆ. ἐλέγχει μὲν, ἔπλα  
ἄφρων συλληφθῆ, ὀνειδίζει μὲν, ἐπὶ  
μαχαίρα Μάλχου τέμνης τὸ α  
λον, ἀγανακτῆσθ καὶ ἀποκαλα  
σινώδι τις Φεύγη, περισελεῖ  
σης Σοδομιτικὸν ἐπὶ τὰς ἀγονί  
σθ. καὶ ληστὴν λάβῃ διὰ κακί  
εἰς τὸν παράδεισον εἰσάξῃ δι  
πάντα ἔσω τὰ τῷ Φιλανθρώπ  
πα, ὡς δὲ καὶ τῶν Χριστῶ παθημ  
μειζόνων ἀνδοίημεν, εἰ Θεὸ καὶ θ  
ὑπὲρ ἡμῶν, αὐτοὶ τοῖς ὁμοίοις μη  
συγχαρήσασθαι. πρὸς δὲ καὶ  
γιζόμεν τε καὶ λογίζομαι, καὶ σ  
καὶ λίαν ὀρθῶς, ἀ καὶ πολλὰ κ  
σόφησα. ἔχουσιν ἔτοι τὰς οἰκ  
ἔνοικον ἔτοι τὰς ναὺς, ἡμεῖς τὸ  
ναοὶ γενέσθαι Θεὸ ζῶν! ☉ καὶ  
ἐμφυχα, ὀλοκαυτώματα λογ  
τέλεια, θεοὶ διὰ τριάδ ☉ πρ  
ἔτοι δῆμας, ἡμεῖς ἀγγέλους ἔ  
πίσω ἡμεῖς ἔτοι τὸ ἀπειλεῖν, ἡ  
εύχεσθαι ἔτοι τὸ βάλλειν, ἡμ  
ἔτοι χρυσὸν καὶ ἄργυρον, ἡμεῖ  
θαρμένον. ἐποίησας σεαυτῶ διά  
ροφα; γινώσθι τὰ ῥήματα τῷ γε  
πιστὸν, διεσαλμένον θυρίσιν, ἀλλ  
τῷ ἐμῆς πίσεως ὑψηλότερα καὶ τ  
ἔς φέρομαι. μικρὸν μοι τὸ ποίμ  
ἐπὶ κομμῶν Θεοδόμενον. σενή μ